[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 сентября 2016г.
	с. Пировское
	№335-п

О признании конкурсного отбора,
объявленного постановлением администрации Пировского района от 10.08. 2016г. №300-п «О проведении конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей для предоставления грантов на строительство объектов по хранению сельскохозяйственной продукции, приобретение сельскохозяйственных животных, техники и оборудования для производства, переработки сельскохозяйственной продукции на территории района» несостоявшимся

На основании постановления администрации Пировского района от 05.08.2016 года №292-п «Об утверждении  порядка предоставления грантов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на строительство объектов по хранению сельскохозяйственной продукции, приобретение сельскохозяйственных животных, техники и оборудования для производства, переработки сельскохозяйственной продукции на территории района, в том числе порядка проведения конкурсного отбора, критериев отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, перечня, форм и сроков предоставления и рассмотрения документов, необходимых для их получения, порядка возврата грантов в случае нарушения условий, установленных при их предоставлении, а также перечня документов, подтверждающих целевое использование гранта на строительство объектов по хранению сельскохозяйственной продукции, приобретение сельскохозяйственных животных, техники и оборудования для производства, переработки сельскохозяйственной продукции на территории района», в связи с отсутствием для рассмотрения заявок, соответсующих требованиям пункта 10 вышеуказанного Порядка, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать конкурсный отбор, объявленный постановлением администрации Пировского района от 10.08.2016г. №300-п «О проведении конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей для предоставления грантов на строительство объектов по хранению сельскохозяйственной продукции, приобретение сельскохозяйственных животных, техники и оборудования для производства, переработки сельскохозяйственной продукции на территории района» несостоявшимся.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского района                                                                    А.И. Евсеев